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Intensywne ferie mieli policjanci z cieszyńskiego garnizonu. Przeprowadzili 143 spotkania
edukacyjne, skontrolowali 95 miejsc, gdzie gromadzą się nieletni. Prócz tego podjęli w tym
czasie 775 interwencji różnego rodzaju. Niestety w okresie tym doszło też do dwóch
wypadków, w tym jednego śmiertelnego.

Policjanci w okresie ferii patrolowali m.in. stoki, fot. KPP Cieszyn

- Choć ferie dobiegły końca, nie oznacza to zakończenia działań policji na rzecz poprawy bezpieczeństwa.
Mundurowi będą nadal podejmować inicjatywy mające na celu ochronę mieszkańców i turystów oraz
eliminowanie zagrożeń, zarówno na drogach, jak i w miejscach publicznych – zapowiada podkomisarz
Krzysztof Pawlik, oficer prasowy cieszyńskiej KPP.

Dzieci i nieletni

W ramach akcji „Bezpieczne Ferie” policjanci przeprowadzili 143 spotkania edukacyjne, w których uczestniczyło
blisko 6000 osób. Celem tych działań było przypomnienie zasad bezpieczeństwa na stokach narciarskich,
lodowiskach oraz podczas zimowych zabaw na świeżym powietrzu.

Funkcjonariusze skontrolowali 95 miejsc grupowania się nieletnich, w tym lokale rozrywkowe, takie jak dyskoteki i
puby. Mundurowi przeprowadzili również 19 kontroli oraz działań profilaktycznych na stokach narciarskich i 6
spotkań na lodowiskach, gdzie promowali bezpieczne zachowania przy wsparciu między innymi Radia Zet i Radia
Katowice oraz przedstawicieli samorządów. Aby dodatkowo zwiększyć świadomość społeczną, zorganizowali 6
konkursów z nagrodami oraz przeprowadzili 23 kontrole zorganizowanego wypoczynku, sprawdzając, czy warunki
w miejscach zimowego relaksu są zgodne z normami bezpieczeństwa.

Kontrole i interwencje

W czasie ferii policjanci podjęli 775 interwencji różnego rodzaju.

- Wzmożone kontrole drogowe pozwoliły zatrzymać 11 kierowców prowadzących pojazdy w stanie
nietrzeźwości. Niestety, na drogach powiatu cieszyńskiego doszło do dwóch wypadków, z czego jeden miał
tragiczne skutki i zakończył się śmiercią uczestnika. Nieustannie przypominamy o konieczności
zachowania ostrożności, zwłaszcza w trudnych zimowych warunkach - podaje oficer prasowy.

W dużej mierze bezpiecznie

Jak zauważa Pawlik, tegoroczne ferie były okazją do kontynuacji i rozwijania współpracy policji z wieloma
podmiotami, w Ustroniu, Wiśle i Istebnej w ramach akcji medialnych czy też np. instytucji edukacyjnych, jak
inauguracja śląskich ferii zimowych, która odbyła się w Wiśle Malince już 13 lutego. „Rozgrzewka ze Śląskim
Kuratorem i AWF Katowice” odbyła się również z udziałem policjantów z cieszyńskiej komendy.

- Mimo że ferie dobiegły końca, działania policjantów związane z poprawą bezpieczeństwa nie ustają.
Mundurowi będą nadal monitorować sytuację na drogach, kontrolować miejsca gromadzenia się
młodzieży i prowadzić akcje profilaktyczne. Dzięki wspólnym wysiłkom funkcjonariuszy, instytucji i
mediów, ferie w powiecie cieszyńskim minęły w dużej mierze bezpiecznie. Dziękujemy wszystkim za
zaangażowanie i współpracę – dziękuje Pawlik.



 

NG/mat.pras.

 


	Ferie: 775 interwencji
	Dzieci i nieletni
	Kontrole i interwencje
	W dużej mierze bezpiecznie


